	Додаток 2
до пункту 1.20 Правил 


РЕНТГЕНОРАДІОЛОГІЧНЕ ВІДДІЛЕННЯ 
	 
при ________________________________________________________________________________ 
(республіканській (Автономна Республіка Крим), обласній, міській (Київській, Севастопольській) лікарнях або у складі органу охорони здоров'я облдержадміністрації) 


ТЕХНІЧНИЙ ПАСПОРТ РЕНТГЕНІВСЬКОГО КАБІНЕТУ № _______ 
	Найменування закладу ________________________________________________________________ 
                                                                          (указується повне найменування лікувально-профілактичного закладу 
____________________________________________________________________________________ 
                                     та найменування органу охорони здоров'я або прізвище, ініціали фізичної особи  - суб'єкта 
                                                                           підприємницької діяльності, місцезнаходження) 
Призначення кабінету ________________________________________________________________ 
                                                                   (рентгенодіагностичний, флюорографічний, рентген-операційний тощо) 
Тип апаратів _________________________________________________________________________ 


1. ПРИМІЩЕННЯ КАБІНЕТУ 
1.1. Загальні відомості 
	Вид будівлі: дерев'яна, цегляна, панельна, блочна ________________________________________ 
                                                                                                                                     (потрібне підкреслити)
__________________________________________ 
Поверх _____________________________________________________________________________ 
Опалювання _________________________________________________________________________ 
Водопровід __________________________________________________________________________ 
Каналізація __________________________________________________________________________ 


1.2. Склад приміщень 
	Назва приміщення 
	Площа, м 2 
	Висота, м 
	Матеріал підлоги 
	Кратність повітрообміну за годину 

	
	
	
	
	приплив 
	витяжка 

	Процедурна 
	  
	  
	  
	  
	  

	Кімната управління 
	  
	  
	  
	  
	  

	Фотолабораторія 
	  
	  
	  
	  
	  

	Кабінет лікаря 
	  
	  
	  
	  
	  

	Кабіна для роздягання 
	  
	  
	  
	  
	  

	Вбиральня 
	  
	  
	  
	  
	  

	Барієва 
	  
	  
	  
	  
	  


2. ЗАХИСТ ВІД ВИПРОМІНЮВАННЯ 
2.1. Радіаційний захист суміжних приміщень 
	Захисна огорожа процедурної 
	Будівельні конструкції 
	Захисний матеріал 
	Призначення суміжних приміщень 

	
	назва матеріалу 
	товщина, мм 
	назва матеріалу 
	товщина, мм 
	

	Перша стіна 
	  
	  
	  
	  
	  

	Друга стіна 
	  
	  
	  
	  
	  

	Третя стіна 
	  
	  
	  
	  
	  

	Четверта стіна 
	  
	  
	  
	  
	  

	Перекриття нижнє 
	  
	  
	  
	  
	  

	Перекриття верхнє 
	  
	  
	  
	  
	  

	Вікна 
	  
	  
	  
	  
	  

	Двері 
	  
	  
	  
	  
	  


До Технічного паспорта додається План приміщень рентгенодіагностичного кабінету та розміщення в ньому обладнання у масштабі 1:50, номери стін, дверей, вікон. 
2.2. Радіаційний захист персоналу та пацієнта 
	Назва обладнання 
	Свинцевий еквівалент, мм 
	Наявність 
чохла - є, ні, непотрібний 
	Кількість 
	Відмітка про якість 

	1. Ширма захисна велика 
	  
	  
	  
	  

	2. Ширма захисна мала 
	  
	  
	  
	  

	3. Фартух захисний під ЕОП 
	  
	  
	  
	  

	4. Фартух захисний 
	  
	  
	  
	  

	5. Спідничка захисна 
	  
	  
	  
	  

	6. Рукавички захисні 
	  
	  
	  
	  

	7. Скло захисне: 
	  
	  
	  
	  

	в ЕОП 
	  
	  
	  
	  

	у ширмі 
	  
	  
	  
	  

	в оглядовому вікні 
	  
	  
	  
	  

	8. Пластини гумові рентгенозахисні 
	  
	  
	  
	  


3. ЗАХОДИ ЕЛЕКТРИЧНОЇ БЕЗПЕКИ 
3.1. Стан сигналізації (задовільне, незадовільне) 
	Робота сигнальних ламп пульта 
	Освітленість приладів пульта управління 
	Робота світлового сигналу "Не заходити" 
	Дата перевірки 

	1 
	2 
	3 
	4 

	  
	  
	  
	  


3.2. Стан заземлення кабінету 
	Вид заземлення (контурне, не контурне) 
	Заземлювальний дріт 
	Опір, Ом 
	Дата перевірки опору 

	1 
	2 
	3 
	4 

	  
	  
	  
	  


4. РЕНТГЕНІВСЬКІ АПАРАТИ І СПЕЦІАЛЬНЕ РЕНТГЕНІВСЬКЕ ОБЛАДНАННЯ 
4.1. Дані рентгенівського апарата і рентгенівського обладнання 
	Модель, тип 
	Завод-виробник та заводський номер 
	Рік випуску 
	Рік монтажу 
	Рік демонтажу 
	Якість (задовільна, незадовільна) 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	  
	  
	  
	  
	  
	  


Примітка. У таблицю вносяться відомості на встановлений в кабінеті стаціонарний апарат і спеціальне рентгенівське обладнання (кімограф, флюорографічна приставка тощо), а також закріплені за кабінетом переносні, палатні та інші типи апаратів. 
4.2. Енергоживлення стаціонарного апарата 
	Джерело живлення (підстанція, ел. двигун) 
	Номінальна напруга (кВ) і кількість фаз 
	Мережа електроживлення 
	Дата перевірки опору 

	
	
	матеріал дроту 
	перетин дроту, мм 
	довжина дроту 
	опір, Ом 
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


Примітка. У графі "довжина дроту" зазначають довжину, що живить лінії від підстанції, електростанції. 
	Технічний паспорт видано 
	"___" ____________ 20   року. 


	Завідуючий рентгенорадіологічним відділенням ________________________________ 
                                                                                                                     (підпис, ініціали) 



М. П. 
